
DĚTSKÁ SKUPINA NEONKA 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

Datum narození:  

 

Já, níže podepsaný/á, tímto jako zákonný zástupce dcery/syna…………………………………. 

uděluji spolku Miniškolka Neonka z. s., IČO 19325801, se sídlem Na Mlýnku 762, 46001, 

Liberec 12, jakožto provozovateli Dětské skupiny Neonka, dále jen „spolku“: 

 

(i) souhlas s marketingovým použitím (§ 84 a násl. občanského zákoníku) fotografie, 
audiozáznamu, videozáznamu mé dcery/syna v rámci propagace činnosti Dětské skupiny 
Neonka, stejně tak souhlasím se zveřejněním na webu a sociálních sítích Dětské skupiny 
Neonka - jedná se o Facebook a WhatsApp. U fotografie může být uvedeno křestní 
jméno mého dítěte. 

(ii) souhlas ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů („GDPR“) se zpracováním osobních údajů dle následujících podmínek: 

1. Kdo bude zpracovávat Vaše osobní údaje? 

• Vaše osobní údaje bude zpracovávat spolek pouze za účelem provozování činnosti 
Dětské skupiny Neonky, a to předsedou spolku: Evou Partlovou. 

2. Jaké kategorie Vašich osobních údajů bude spolek a dětská skupina zpracovávat? 

• Spolek bude zpracovávat identifikační a kontaktní osobní údaje, a dále osobní 
údaje v podobě podobizny a projevů osobní povahy. 

3. Co je právním základem tohoto zpracování? 

• Vaše osobní údaje bude spolek zpracovávat na základě Vašeho souhlasu 
uděleného v tomto dokumentu, tj. na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

4. Jak dlouho bude spolek Vaše osobní údaje zpracovávat? 

• spolek bude osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytně nutnou, max. tři roky. 

5.  Kdo jsou příjemci Vašich osobních údajů? 

• Příjemce Vašich osobních údajů je předseda spolku – Eva Partlová a dále mohou 
být zpracovatelé, které spolek pověří (účetní, grafik). 

  



6. Jaká máte práva spojená se zpracováním Vašich osobních údajů? 

• Po splnění podmínek a předpokladů stanovených v GDPR Vám, jakožto subjektům 
údajů, náleží: 

▪ právo odvolat souhlas  

▪ právo obdržet bezplatně informace o zpracování (čl. 15 GDPR); 

▪ právo na opravu neúplných / nepřesných zpracovávaných osobních údajů (čl. 
16 GDPR); 

▪ právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR); 

▪ právo na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 GDPR); a 

▪ právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů (čl. 21 GDPR). 

• Tato práva můžete uplatnit u spolku i jakožto správce jakýmikoli prostředky, 
nejlépe však zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu 
evapartlova@email.cz  

7. Právo podat stížnost na zpracování osobních údajů 

• Vedle výše uvedených práv můžete podat proti zpracování osobních údajů 
stížnost dozorovému orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz). 

• S pravidly zpracování osobních údajů a jejich ochrany je zákonný zástupce dítěte 

seznámen a požádán, aby se vyjádřil k souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

 

• Tyto zásady jsou veřejně přístupné na internetových stránkách Dětské skupiny 

Neonka www.msneonka.cz  

 
 

 

V…………………….      dne…………………….                                             

 

Podpis: ………………………………………………. 
 
 

mailto:evapartlova@email.cz
http://www.uoou.cz/
http://www.msneonka.cz/

